AMMN - COMUNICADO 009/2019 - ABERTURA INSCRIÇÕES I ETAPA

CIRCUITO MARANHENSE PHARMAPELE MASTERS DE NATAÇÃO 2019

V ETAPA – II TROFÉU AABB-AQUAFIT

A Associação Maranhense Masters de Natação - AMMN, comunica aos
atletas, técnicos e dirigentes de equipes, que pretendem participar do II
Troféu AABB-AQUAFIT - 5ª Etapa do Circuito Maranhense Pharmapele
Masters de Natação 2019, e demais interessados, que o evento está
confirmado para os dias 19 e 20 de outubro de 2019, a pedido do
presidente da AABB (sede do evento),conforme previsto no regulamento
geral 2019 desta Associação, encontrando-se com as inscrições abertas.

Aproveitamos para lembrar que as inscrições deverão ser realizadas
somente pelo site da Associação Brasileira Masters de Natação:
https://www.abmn.org.br/inscricao-on-line/, impreterivelmente até às
23:59h (horário de Brasília) do dia 19 de setembro de 2019, para as
provas individuais; e até às 23:59h (horário de Brasília) do dia 23 de
setembro de 2019, para os revezamentos.

As inscrições somente serão válidas caso seja enviada uma cópia do
comprovante do respectivo pagamento, com código de autenticação
bancária, até o dia 20/09/2019, que deverá ser efetuado através de
depósito bancário no BANCO DO BRASIL, Agência 2972-6, Conta
Corrente 32.322-5, em nome de CARLOS EDSON MARTINS DA SILVA,
CPF 483.628.593-34, Diretor Financeiro da AMMN. O comprovante,
obrigatoriamente, deverá ser enviado para o e-mail
ammnmaster@gmail.com.

Atenciosamente,

Diretoria AMMN.